Predmet zmluvy 

Poskytnutie dotácie z rozpočtu obce Bidovce v roku 2023 v súlade so schváleným 

rozpočtom na rok 2023 a predloženou žiadosťou o poskytnutie dotácie, ktorá bola  

schválená OZ  č. uznesenia 24/2022 zo dňa 16.12.2022 

vo výške 12 000 € slovom: Dvanásťtisíc eur 

Čl. II. 

Účel dotácie  

V zmysle „VZN obce  o podmienkach  poskytovania dotácií z rozpočtu obce Čl. 2 - 

Všeobecné ustanovenia - bod 6. - Všeobecne prospešné služby -  

a) poskytovanie zdravotnej starostlivosti 

b) poskytovanie sociálnej pomoci a humanitárna starostlivosť